
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/zarzadzenie/1253/zarzadzenie-nr-56-23

Zarządzenie nr 56/23

wydane przez Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka jako Organu Gminy
z dnia 28.08.2023

w sprawie
ustanowienia koordynatora gminnego obsługi informatycznej na
terenie Gminy Nowa Wieś Wielka w wyborach do Sejmu
Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej
zarządzonych na dzień 15 października 2023 r.

Status obowiązujące

    Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz.
1277 ze zm.) oraz w związku z § 6 ust. 3 uchwały Nr 63/2023 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 17
sierpnia  2023  r.  w  sprawie  warunków  oraz  sposobu  pomocniczego  wykorzystania  techniki
elektronicznej  w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej  Polskiej  i  Senatu Rzeczypospolitej  Polskiej
zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. zarządzam, co następuje:

   § 1. 1. Ustanawiam Pana Szymona Giżyckiego – inspektora w Referacie Organizacyjnym Urzędu
Gminy Nowa Wieś Wielka – koordynatorem gminnym obsługi informatycznej w wyborach do Sejmu
Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października
2023 r.

2. Koordynator gminny jest odpowiedzialny za szkolenie i wsparcie operatorów obsługi informatycznej
obwodowych komisji wyborczych oraz realizację zadań na obszarze Gminy.

   § 2. Zadania koordynatora gminnego określa załącznik Nr 3 do uchwały Nr 63/2023 Państwowej
Komisji  Wyborczej  z  dnia 17 sierpnia 2023 r.  w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego
wykorzystania  techniki  elektronicznej  w  wyborach  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i  Senatu
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r.

   § 3. Wykonanie zarządzenia powierzam gminnemu koordynatorowi wyborczemu w Gminie Nowa
Wieś Wielka.

   § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

https://bip.nowawieswielka.pl/zarzadzenie/1253/zarzadzenie-nr-56-23


Metryczka

Podmiot udostępniający: Wójt Gminy
Wytworzył: Wójt Gminy
Odpowiedzialny za treść: Wójt Gminy
Data wytworzenia: 28.08.2023
Opublikował w BIP: Małgorzata Ćwierdzińska
Data opublikowania: 30.08.2023 12:19
Liczba wyświetleń: 213


